
Du skal bruge NemID…
Ansøgning om særtransporttilladelse via virk.dk kræver, at du logger 
ind med NemID medarbejdersignatur. Hvis du ikke allerede har et 
NemID medarbejdersignatur, kan du bestille det på nedenstående 
link, hvor du også kan finde relevante informationer og hjælp til NemID 
medarbejdersignatur.   nemid.nu/dk-da/erhverv

Vær opmærksom på at der er sagsbehandlingstid ved bestilling af  
NemID medarbejdersignatur, og det anbefales derfor, at du bestiller  
i god tid inden den 1. oktober.

Gælder udstedte tilladelser efter den 1. oktober?
Hvis du har ansøgt hos Politiet men endnu ikke fået din tilladelse den 
1. oktober, vil din ansøgning blive behandlet af Vejdirektoratet.  
Du behøver derfor ikke at lave en ny ansøgning.

Hvis du har ansøgt og fået en tilladelse fra Politiet før den 1. oktober,  
som strækker sig forbi denne dato, vil tilladelsen fortsat være gyldig.

Udenlandske ansøgere
Det er muligt for udenlandske ansøgere at søge om særtransporttilladelse. 
Dette vil kunne gøres på tysk og engelsk. Mere information om dette vil 
blive tilgængeligt på:   rov.vd.dk/st 

1. oktober sker der nyt med særtransporttilladelser… 
Fra den 1. oktober 2021 flytter udstedelse af 
særtransport tilladelser fra Politiet til Vejdirektoratet. 

Alle ansøgninger skal herefter ske til Vejdirektoratet  
via virk.dk på:   rov.vd.dk/st

Der skal ansøges via en elektronisk ansøgningsblanket, hvor de fleste 
informationer dog er de samme som ved den nuværende løsning.  
Det er først muligt at ansøge om særtransporttilladelse via linket
fra den 1. oktober 2021. Siden forventes dog at åbne ultimo september 
måned, hvor det vil være muligt at se en række af systemets funktioner.

 vejdirektoratet.dk

Der vil løbende komme information om 
særtransporttilladelser i september 
måned på Vejdirektoratets hjemmeside:

Nyttige links
 
Klassificeringsattest for tunge 
særtransporter 

 virk.dk/myndigheder/stat/VD/selvbetjening/
Tunge_Transporter_-_Anmodning_om_
klassificering_af_koeretoejer

Udskrift til særtransporter 

 vejdirektoratet.dk/ 
side/udskrift-til-saertransporter

Trafikinfokortet 

 trafikkort.vejdirektoratet.dk

Hvor kan jeg få  
mere information?
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